

Hej i höstrusket!

Årets arbeten blev lite försenade dessvärre. Maskinhaveri på Djurös Gävs nya grävmaskin gjorde att de jobb de skulle göra i våras och början av sommaren först blev gjort under sensommaren och början av hösten. De jobb som gjorts är bland annat hyvling och saltning av våra grusvägar, klippt diken och kantskurit några diken samt lagt nytt slitlager på 1/3 av grusvägarna. För någon vecka sedan var även PEAB här och asfalterade de sista bitarna av Storskogsvägen och en bit av Barnviksslingan. Det har också gjorts 3 st nya mötesplatser och 3 st har blivit renoverade för att öka säkerheten.

Det som återstår är en mindre renovering av Hölbacken 3–7, spolning av några vägtrummor, sätta ut snökäpparna och fylla sandlådorna inför vintern.

Vi har också skrivit ett nytt 2-årigt avtal med Djurö Gräv för vinter och barmarksunderhåll.

Värmdö kommun har fattat beslut angående Sophanteringen. Senast den 1 Jan 2027 kommer återvinningen vid Ica att försvinna och Värmdö kommun införa Hushållsnära sopsortering. Det innebär att vi antagligen kommer ha 3 kärl med 2 fack i vardera kärl och sortera allt vid sin egen fastighet. Hur implementeringen av detta ska ske vet vi inte idag utan återkommer när vi vet mer. Detta är egentligen ingen fråga för Vägföreningen men då vi fått informationen är detta en bra kanal att meddela Er informationen.

En av våra medlemmar har tagit initiativ till att se över Grannsamverkan i området. Han tillsammans med ett par personer till var på ett informationsmöte hos polisen. Men syftet är att få ned antal inbrott och minska skadegörelsen genom att vara aktiv granne. D.v.s hälsa och prata med varandra och vara vaksam på personer som rör sig i området som inte ser ut att höra hit eller saker som ser misstänkta ut. Man skall aldrig konfrontera en inbrottstjuv utan ringa 112 under pågående brott eller 11414 om brottet redan skett.

Man kan läsa mer på <https://samverkanmotbrott.se/>

Preliminärt datum för årsstämman är satt till den 2:a Februari 2025. Och sista dagen för att skicka in motioner till stämman är den 31 Oktober.

Kör försiktigt där ute i mörkret och regnet, ni som cyklar glöm inte cykellampan och Ni som går kom ihåg reflexerna annars syns ni inte i mörkret.

/Thomas

För Styrelsen

Storskogens Vägförening